中华医学会基层卫生人才培养核医学送教下基层学习班

招生通知

医继教便函[2025]039 号

    为落实“十四五”时期全面推进健康中国建设要求，实现巩

固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，进一步提高基层医

务工作者核医学专业技术水平，由中华医学会核医学分会、中

华医学会继续教育部举办的“中华医学会基层卫生人才培养核

医学送教下基层”活动，将于 2025 年 7 月 5-6 日在贵州省六盘

水市举办。现将培训有关事项通知如下。

一、培训内容

本次送教下基层活动邀请中华医学会核医学分会知名专家，

针对基层核医学临床诊疗能力提升需求，通过授课、答疑、现

场指导等形式，为贵州省六盘水市及周边地区基层核医学相关

医务人员提供免费学习机会。全程参加培训且考核合格的学员，

可获得培训证书。

二、培训时间与地点

报到时间：7月 5 日 14:00-20:00

培训时间：7月 6 日  8:00-17:00

培训地点：六盘水市人民医院

撤离时间：7月 7 日 14:00 前

三、报名方式与费用

学习班免收培训费，食宿交通费用自理。请于 2025 年 7 月

4日前登录网站 https://s.hoohui.cn/t8AJhc0或扫描下方二维

码报名，如名额满员将提前截止报名。未提前网上报名者不保

证能正常安排。

四、联系人

王宁  18511172354

     中华医学会核医学分会        中华医学会继续教育部

2025 年 5月